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Elenco nominativo dei soggetti utilmente posti nella graduatoria DDG 
278/2017 e posizionatisi in posizione anteriore rispetto alla Dott.ssa Cristina 
Rossella dal n. 1 al n. 257. 
1 PETICCA SARA 
2 FISSI LETIZIA 
3 VARCHI MICHAELA 
4 DI LIEGRO CIVITA 
5 POSCA DANIELA 
6 MELIS ELISA 
7 VACCARO IRENE 
8 CANTON CHIARA 
9 BONTÀ ROSARITA 
10 IEZZI EMANUELA 
11 DE LEONARDIS ANTONIO 
12 MARCHETTI MARINA 
13 SALVO GIULIA ANTONELLA 
14 POTENZA FLAVIA 
15 BUCCOLO MARIA 
16 GASBARRI ROBERTA 
17 LATINI ISABELLA 
18 BELLA ARIANNA 
19 TARRICONE ESTER CRISTINA LUCIA 
20 SERRA LAURA 
21 MELE GIULIA 
22 CELIA GLORIA 
23 DI CLEMENTE ALESSANDRA 
24 D'ELIA ELENA 
25 SORDO GIUSEPPINA 
26 SALOMONE MARIACARMELA 
27 FANFONI VALENTINA 
28 MUSCO PATRIZIA 
29 PALOZZI MARIA LUISA 
30 GIURINI ALESSIA 
31 PAGLIACCI PATRIZIA 
32 DI FURIA GIUSEPPINA 
33 GIANNINI SARA 
34 PANATTONI SIMONA 
35 PAOLUCCI ALESSIA 
36 SANTELLI VALERIA 
37 DE MASI SARA 
38 FEDERICI ANNALISA 
39 CIOTTI CRISTINA 
40 PICANO DIEGO 
41 TOMBA MELISSA 

42 GALIMBERTI VALERIA 
43 FRANCESCHELLI FEDERICA 
44 MAROZZI SELENE 
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45 GATTO MIRIAM 
46 DEL FABRO SUSY 
47 DRAGO MARIA CAROLINA 
48 SALVATORE LAURA 
49 COLA GIORGIA 
50 MARTELLA ANNAPAOLA 
51 MAIOLO RITA 
52 PARASILITI COLLAZZO FEDERICA 
53 D'ANTONI FRANCESCA 
54 MUSTO ANGELA 
55 CAMPOLI FEDERICA 
56 IEZZI SABRINA 
57 DELLI PAOLI CHIARA 
58 ARCARI GIULIA 
59 MELAIU DANIELA 
60 ROSSI ALESSIA 
61 AMATO VALENTINA 
62 SANTORO DELIA 
63 RIVIEZZO SERENA 
64 D'ACUNTO CRISTINA 
65 COLELLA ILARIA 
66 SARRACINO SIMONA 
67 LUDOVICI PIETROPAOLI SARA 
68 CARANDENTE VIRGINIA 
69 NOTARO CHIARA 
70 FRANCESCHELLI GIULIA 
71 DELL'UNTO ERICA 
72 DI VIRGILIO LUCA 
73 PELUSO SARA 
74 PANICCIA NOEMI 
75 NOTARO LIDIA 
76 CASTELLANI VALERIA 
77 D'ALESSANDRO TIZIANA 
78 BERNARDINI MIRIAM 
79 FALCIONI ELISA 
80 MINCONE CHIARA 
81 CAPONE GUENDALINA SILVERIA 
82 BORELLI VALENTINA 
83 PETRONE MARIA 
84 ORLANDO ENRICA 
85 TAURINO FEDERICA 
86 SAVARESE ROSSELLA 

87 EPIFANI GIORGIA 
88 IADELUCA VALENTINA 
89 RAGGI ANNA LISA 
90 DE GENNARO MARIALUISA 
91 MIRANDOLA ANGELA 
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92 VICCARO GLORIA 
93 COSENZA MARZIA 
94 CERNUSCHI ROSARIA 
95 FORMICOLA LUCIA 
96 CARNEVALE VINCENZA 
97 BONACCI ANTONIA 
98 BERLANDA GIULIA 
99 FESTA ANNA 
100 PAGNINI FRANCESCA 
101 DIONISI LUCA 
102 QUINTERNO MARIANGELA 
103 GIROLAMI SARA 
104 COLETTA MORENA 
105 FORMISANO ANTONIA 
106 CERINI GIULIA 
107 PAONE LORENA 
108 DESIATO SILVIA 
109 IERARDI EMANUELA 
110 FALZANI FEDERICA 
111 AGOSTINI AGOSTINA 
112 REGA ANDREA 
113 TRAPANESE ANNA 
114 CICCARELLI CHIARA 
115 RUSSO ROSSELLA 
116 ROLO MANUELA 
117 AFFINITA VIOLA 
118 ONOFRIO DANIELA 
119 PERRUCCIO SARAH MARIA 
120 GERMINARA VALENTINA 
121 GIACOMETTI ALESSIA 
122 ESPOSITO VALENTINA 
123 METRANGOLO BARBARA 
124 GRECO FLORANNA 
125 FAVASULI MARIA TERESA 
126 BERNARDI SILVIA 
127 PETRARCA MARIA 
128 DAMIANI VIVIANA 
129 RIGOLI SIMONA 
130 GIGLI GLORIA 
131 FERMANI SILVIA 

132 FEVERATI LUCIA 
133 ROMANO GIORGIA 
134 STRAVATO BENEDETTA 
135 ANTONICOLI CLAUDIA 
136 GIGLIOTTI CINZIA 
137 TOMASSETTI SERENA 
138 BELLINI VALENTINA 
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139 GUMIERO MAURA 
140 GAMBARDELLA SONIA 
141 FIANI ELISA 
142 DI PUMA VINCENZA 
143 BORROMEO SIMONA 
144 VITALE LUIGIA 
145 KULBERG TAUB MIKOL 
146 SORCI ERIKA 
147 GAGLIARDI PAMELA 
148 PEDUTO ALESSIA 
149 BORGHESI MARTINA 
150 ESPOSITO FLAVIA 
151 ROCCASALVA SILVANA 
152 SARTINI CECILIA 
153 MATTIOLI PAOLA 
154 DI GREGORIO MARIA 
155 CAPPELLETTI MARGHERITA 
156 LOMBARDI CHIARA 
157 MASTANTUONO MONICA 
158 CARAMAGNO GIORGIO 
159 COLAGROSSI VALENTINA 
160 GIANNUZZI ISABELLA 
161 ESPOSITO MANUELA 
162 FUSCO FLAVIA 
163 BENFATTO MONICA 
164 MOSTACCI SARA 
165 MINATI NICOLETTA 
166 QUADRINI ELISA 
167 FERRAGNI RAFFAELLA 
168 NACLERIO LAURA 
169 BENVENUTI FABIANA 
170 BOZZINI TIZIANA 
171 PICCOLINO GIUSI 
172 VIVOLO ANTONIETTA 
173 MELONI VERUSKA 
174 CECI GABRIELLA 
175 CECCHINI VALENTINA 
176 MACERONI GIANLUCA 

177 LATESSA SIMONA 
178 TERRASI MANUELA 
179 CARDILLO CICCIONE LUANA 
180 CARBONI PATRIZIA 
181 CICCONE ANTONIA 
182 MAZZANTI CHIARA 
183 DI LEONARDI MARIA 
184 PETTI ELENA 
185 FUSCO ERICA 
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186 GIANNICCHI LETIZIA 
187 PICCHI TIZIANA 
188 EVANGELISTA FEDERICA 
189 POGGI CLAUDIA 
190 VITELLI VERONICA 
191 CUOMO ELENA 
192 D'AMICO MARIANNA 
193 CECCHETTI VIVIANA 
194 BERNARDI RITA 
195 PAONITI FABIOLA 
196 FRACASSA ALESSANDRA 
197 GRANDI EMANUELA 
198 CIMBOLI ILARIA 
199 LUZI CHIARA 
200 TRAVAGLIONE ROSA 
201 COLETTA FULVIA 
202 SCARAMUZZINO ROBERTA 
203 BROGNA TERESA 
204 CHIALASTRI VERONICA 
205 CIGNINI GIULIANA 
206 SAVELLONI LEONARDO 
207 PIZZI ILARIA 
208 SANZONE SILVIA 
209 PIZZUTO ALESSANDRA 
210 NERI MARIANNA 
211 NERI FRANCESCA 
212 DONADELLI ARIANNA 
213 DIANA GIORDANA 
214 ABRESCIA PAOLA 
215 NOVELLI MARTINA 
216 BODINI GIULIO 
217 INTORRE CHIARA 
218 TORREGGIANI ELEONORA 
219 MILIORDOU ATHINA 
220 RUSSO EUGENIA 
221 BENINI MARTINA 

222 GATTI MARIA 
223 COMPAGNUCCI PATRIZIA 
224 TROIANI ELISA 
225 GIORGI ALESSIA 
226 RENZULLO ANGELA 
227 PALMIERI MARTINA 
228 PALOZZI GIUSEPPINA 
229 DE SISTI SERENA 
230 AMERICO ANTONELLA 
231 DEL GUACCHIO MARIA ANNA 
232 REA MARTINA 
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233 BOGGIANO TAMARA 
234 COSTANTINI GIORGIA 
235 ODDI IRENE 
236 SCELBA ELENA 
237 REMOLI ANNALISA 
238 CORLACCI ROSSANA 
239 SOSTEGNI LAURA 
240 MACCHIA SABRINA 
241 COLICCI SARA 
242 DI DOMENICO DANIELA 
243 DE SANTIS LAURA 
244 ELEUTERI ILARIA 
245 ANELLI BARBARA 
246 MAGGIO GIULIA 
247 DE NITTIS ANNUNZIATA 
248 CIANGOLA ILARIA 
249 MANSUETO RITA 
250 NARDONI DANIELA 
251 CACCIATORI VIVIANA 
252 LUCIDI FABIOLA 
253 VACCA ARIANNA 
254 MUSUMECI MELINA CONCETTA 
255 TIROCCHI ELISA 
256 PANELLA FEDERICA 
257 ARCIPRETE TIZIANA 
 
Elenco nominativo dei soggetti utilmente posti nella graduatoria DDG 
403/2017 e posizionatisi in posizione anteriore rispetto alla Dott.ssa Cristina 
Rossella dal n. 1 al n. 299. 
1 PETICCA SARA 
2 FISSI LETIZIA 
3 IEZZI EMANUELA 
4 DI CLEMENTE ALESSANDRA 

5 DI FURIA GIUSEPPINA 
6 DI LIEGRO CIVITA 
7 POSCA DANIELA 
8 MUSCO PATRIZIA 
9 PANATTONI SIMONA 
10 PARASILITI COLLAZZO FEDERICA 
11 PELUSO SARA 
12 CANTON CHIARA 
13 D'ELIA ELENA 
14 GALIMBERTI VALERIA 
15 FRANCESCHELLI FEDERICA 
16 BELLA ARIANNA 
17 D'ANTONI FRANCESCA 
18 STRAVATO BENEDETTA 
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19 PAOLUCCI ALESSIA 
20 SALVO GIULIA ANTONELLA 
21 GASBARRI ROBERTA 
22 MELIS ELISA 
23 LUDOVICI PIETROPAOLI SARA 
24 CARANDENTE VIRGINIA 
25 VACCARO IRENE 
26 BONTÀ ROSARITA 
27 DI VIRGILIO LUCA 
28 CIOTTI CRISTINA 
29 PANICCIA NOEMI 
30 NOTARO LIDIA 
31 COLA GIORGIA 
32 MELE GIULIA 
33 MARCHETTI MARINA 
34 CAPONE GUENDALINA SILVERIA 
35 LATINI ISABELLA 
36 DE LEONARDIS ANTONIO 
37 POTENZA FLAVIA 
38 ORLANDO ENRICA 
39 EPIFANI GIORGIA 
40 BUCCOLO MARIA 
41 ESPOSITO MANUELA 
42 BERLANDA GIULIA 
43 PAGNINI FRANCESCA 
44 QUINTERNO MARIANGELA 
45 COLETTA MORENA 
46 FORMISANO ANTONIA 
47 BENINI MARTINA 
48 PAONE LORENA 
49 DESIATO SILVIA 

50 CASTELLANI VALERIA 
51 TARRICONE ESTER CRISTINA LUCIA 
52 SERRA LAURA 
53 FANFONI VALENTINA 
54 CICCARELLI CHIARA 
55 RUSSO ROSSELLA 
56 BENVENUTI FABIANA 
57 CELIA GLORIA 
58 PALOZZI MARIA LUISA 
59 GERMINARA VALENTINA 
60 METRANGOLO BARBARA 
61 PETRARCA MARIA 
62 RIGOLI SIMONA 
63 PAGLIACCI PATRIZIA 
64 IADELUCA VALENTINA 
65 CUOMO ELENA 
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66 ANTONICOLI CLAUDIA 
67 SANTELLI VALERIA 
68 CARNEVALE VINCENZA 
69 DE MASI SARA 
70 FEDERICI ANNALISA 
71 SORDO GIUSEPPINA 
72 SALOMONE MARIACARMELA 
73 DI GREGORIO MARIA 
74 CARAMAGNO GIORGIO 
75 COSENZA MARZIA 
76 AGOSTINI AGOSTINA 
77 FUSCO FLAVIA 
78 BENFATTO MONICA 
79 MOSTACCI SARA 
80 FERMANI SILVIA 
81 CAMPOLI FEDERICA 
82 GATTO MIRIAM 
83 DELLI PAOLI CHIARA 
84 GIURINI ALESSIA 
85 MARTELLA ANNAPAOLA 
86 TERRASI MANUELA 
87 GIANNINI SARA 
88 ROMANO GIORGIA 
89 CICCONE ANTONIA 
90 DI LEONARDI MARIA 
91 ARCARI GIULIA 
92 MELAIU DANIELA 
93 BONACCI ANTONIA 
94 VARCHI MICHAELA 

95 VITELLI VERONICA 
96 ROCCASALVA SILVANA 
97 SARTINI CECILIA 
98 PICANO DIEGO 
99 D'ACUNTO CRISTINA 
100 TOMBA MELISSA 
101 SARRACINO SIMONA 
102 GAMBARDELLA SONIA 
103 PAONITI FABIOLA 
104 NOTARO CHIARA 
105 FRACASSA ALESSANDRA 
106 KULBERG TAUB MIKOL 
107 ELEUTERI ILARIA 
108 FRANCESCHELLI GIULIA 
109 MAROZZI SELENE 
110 NERI FRANCESCA 
111 DONADELLI ARIANNA 
112 DIANA GIORDANA 
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113 DE MICHELI CRISTINA 
114 DEL FABRO SUSY 
115 INTORRE CHIARA 
116 DRAGO MARIA CAROLINA 
117 CORLACCI ROSSANA 
118 SALVATORE LAURA 
119 GRECO FLORANNA 
120 FALCIONI MARTINA 
121 MAIOLO RITA 
122 AMERICO ANTONELLA 
123 REA MARTINA 
124 BERNARDINI MIRIAM 
125 REGA ANDREA 
126 FALCIONI ELISA 
127 PELAGALLI GIORGIA 
128 ODDI IRENE 
129 MUSTO ANGELA 
130 BORELLI VALENTINA 
131 VIVOLO ANTONIETTA 
132 IEZZI SABRINA 
133 PETRONE MARIA 
134 FIANI ELISA 
135 CECCHINI VALENTINA 
136 DE SANTIS LAURA 
137 ROSSI ALESSIA 
138 AMATO VALENTINA 
139 SANTORO DELIA 

140 MAGGIO GIULIA 
141 CIANGOLA ILARIA 
142 MANSUETO RITA 
143 BORTUGNO GERMANA 
144 RIVIEZZO SERENA 
145 DE GENNARO MARIALUISA 
146 ARISTIPINI PASQUALINA 
147 DE ANGELIS ELEONORA 
148 FESTA ANNA 
149 LANCIA VIVIANA 
150 LAZZARI GERMANA 
151 DIONISI LUCA 
152 D'AMICO MARIANNA 
153 CERINI GIULIA 
154 FRENI DORA 
155 IERARDI EMANUELA 
156 ANGELINI ALESSANDRA 
157 CHIALASTRI VERONICA 
158 BIFOLCHI VERONICA 
159 MINCONE CHIARA 
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160 AFFINITA VIOLA 
161 FESTA LIVIA 
162 D'ALESSANDRO TIZIANA 
163 COLICCI SARA 
164 TAURINO FEDERICA 
165 BERNARDI SILVIA 
166 PALMIERI MARTINA 
167 SAVARESE ROSSELLA 
168 GIGLI GLORIA 
169 BOVI CLAUDIA 
170 RAGGI ANNA LISA 
171 CACCIATORI VIVIANA 
172 URBINO GERARDO 
173 CROGNALE FEDERICA 
174 PASQUALE MIRIAM 
175 PANELLA FEDERICA 
176 BORGHESI MARTINA 
177 GIGLIOTTI CINZIA 
178 TOMASSETTI SERENA 
179 GUMIERO MAURA 
180 DI PUMA VINCENZA 
181 VITALE LUIGIA 
182 CERNUSCHI ROSARIA 
183 FORMICOLA LUCIA 
184 MILANA SARA 

185 SORCI ERIKA 
186 SANDRONI VALENTINA 
187 BOGGIANO TAMARA 
188 PEDUTO ALESSIA 
189 ESPOSITO FLAVIA 
190 GIROLAMI SARA 
191 FRAPPETTA ELISA 
192 VACCA ARIANNA 
193 CACCIOTTI EVELINA 
194 LOMBARDI CHIARA 
195 MIRANDOLA ANGELA 
196 FALZANI FEDERICA 
197 SCHIOPETTI VALENTINA 
198 VICCARO GLORIA 
199 ROMITELLI MICHELA 
200 COLAGROSSI VALENTINA 
201 SEMINARA ALESSIA 
202 MINATI NICOLETTA 
203 TIMPANI ILARIA 
204 DI CINTIO ELENA 
205 QUADRINI ELISA 
206 TRAPANESE ANNA 
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207 LOMBARDI CHIARA 
208 RENZULLO ANGELA 
209 DE SANTIS DANIELA 
210 ROLO MANUELA 
211 LUZI CHIARA 
212 ONOFRIO DANIELA 
213 MADRIGALI CRISTINA 
214 PERRUCCIO SARAH MARIA 
215 CIOLFI FRANCESCA 
216 GIACOMETTI ALESSIA 
217 SCOTACCI BEATRICE 
218 ESPOSITO VALENTINA 
219 FAVASULI MARIA TERESA 
220 MACERONI GIANLUCA 
221 DAMIANI VIVIANA 
222 POMMELLA GIOVANNA 
223 FEVERATI LUCIA 
224 GENTILE ANNA 
225 MAZZANTI CHIARA 
226 BELLINI VALENTINA 
227 SOL LAURA 
228 BORROMEO SIMONA 
229 MINEO CHIARA 

230 AGNENI ANTONELLA 
231 MONZO PAOLA 
232 GIANNICCHI LETIZIA 
233 GAGLIARDI PAMELA 
234 PANTUSO NOEMI 
235 SESTILI ELEONORA 
236 MATTIOLI PAOLA 
237 CECCHETTI VIVIANA 
238 AMADIO FRANCESCA 
239 COLELLA ILARIA 
240 SALUSTRI STEFANIA 
241 GIANNETTI LAURA 
242 GRANDI EMANUELA 
243 CIMBOLI ILARIA 
244 MASTANTUONO MONICA 
245 GIANNUZZI ISABELLA 
246 COLETTA FULVIA 
247 SAVELLONI LEONARDO 
248 PIZZI ILARIA 
249 FERRAGNI RAFFAELLA 
250 DELL'UNTO ERICA 
251 D'AGOSTINO GERMANA 
252 NACLERIO LAURA 
53 APICELLA BARBARA 
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254 BOZZINI TIZIANA 
255 CELLURALE ANNA 
256 CAPPELLETTI MARGHERITA 
257 NOVELLI MARTINA 
258 PRETO SARA 
259 BODINI GIULIO 
260 PICCOLINO GIUSI 
261 MILIORDOU ATHINA 
262 STANISCI MELANIA 
263 MELONI VERUSKA 
264 COMPAGNUCCI PATRIZIA 
265 CASTAGNI CLAUDIA 
266 TERZO SERENA 
267 SACRIPANTI ARIANNA 
268 LATESSA SIMONA 
269 COLAFRANCESCO MARIA CIVITA 
270 FRIONI VALERIA 
271 DEL GUACCHIO MARIA ANNA 
272 BARBANTI VALENTINA 
273 SCOTTO DI FASANO MARIA 
274 CARDILLO CICCIONE LUANA 

275 ALIVERNINI MILENA 
276 CARBONI PATRIZIA 
277 FEMIA DANIELA 
278 SCELBA ELENA 
279 RICHICHI STEFANIA 
280 TIROCCHI ELISA 
281 SOSTEGNI LAURA 
282 SIVORI MICHELA 
283 MACCHIA SABRINA 
284 PETTI ELENA 
285 FUSCO ERICA 
286 CORINA CINZIA 
287 DI DOMENICO DANIELA 
288 STRIANO KATIUSCIA 
289 PICCHI TIZIANA 
290 CHECCHI ENRICA 
291 ANELLI BARBARA 
292 VOLPE FRANCESCA MARIA 
293 EVANGELISTA FEDERICA 
294 SALVATI FEDERICA 
295 PIZZUTO ALESSANDRA 
296 POGGI CLAUDIA 
297 MANNA MARIALUISA 
298 LUCIDI FABIOLA 
299 ARCIPRETE TIZIANA 
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Elenco nominativo dei soggetti utilmente posti nella graduatoria DDG 
482/2017 e posizionatisi in posizione anteriore rispetto alla Dott.ssa Cristina 
Rossella con i seguenti numeri, 109 bis, 117 bis, 200 bis e 262 bis. 
109 bis DELL'UNTO ERICA 
117 bis GATTI MARIA 
200 bis FRIONI VALERIA 
262 bis LOMBARDI CHIARA 


